

Dodavatel: Aurednik CS, spol. s r.o.

Trubín 84
267 01 Králův Dvůr



IČO: 18621392

DIČ: SK4020131225

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 2771 ze dne 03.07.1991 u Krajského obchodního soudu

Doprava: Poštou

Úhrada: Na bankovní účet

Banka: ČSOB a.s., Trenčín EUR

Číslo účtu: 4001312741/7500

Místo plnění: SK

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

10492262

Konst.symbol: 0008

Strana č. 1

Faktura - daňový doklad č.:

FV-2262/1314

Plátce: Zákaznické číslo: S20269

Základná škola

Lipová 229
98531 Mučín
Slovenská republika

IČO: 710058934

DIČ:

Příjemce: Základná škola

98531 Lipová 229
Mučín
Slovenská republika

Datum vystavení dokladu: 5.11.2013

Datum splatnosti:

Datum zdanitelného plnění: 5.11.2013

26.11.2013

Vaše objednávka číslo:

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem s DPH
Polystyrenový kužel (1ks)	20 ks	0,54	10,83	20%	13,00
Polystyrenový obří zvon (1ks)	5 ks	0,52	2,58	20%	3,10
Filc-balíček 20x30 (10ks)	2 bal	3,04	6,08	20%	7,30
Vlna pohádková (20g,7 barev)	4 bal	1,67	6,67	20%	8,00
Vlna bílá (40g)	2 bal	0,90	1,80	20%	2,16
Hvězdičky na posypání (20g)	8 ks	0,80	6,40	20%	7,68
Flitry modré	2 bal	3,04	6,08	20%	7,30
Flitry zelené	4 bal	3,04	12,17	20%	14,60
Flitry zlaté	2 bal	3,04	6,08	20%	7,30
Ozdobné drátky-velká sada (100ks)	1 bal	4,81	4,81	20%	5,77
Andělské vlasy zlaté (25g)	2 bal	1,54	3,08	20%	3,70
Andělské vlasy stříbrné (25g)	2 bal	1,54	3,08	20%	3,70
Oči barevné (100ks)	1 bal	1,60	1,60	20%	1,92
Hedvábný papír-10 barev 50x70 (2 bal	1,86	3,72	20%	4,46
Oči s řasami (100ks)	1 bal	5,12	5,12	20%	6,15
Špachtle přírodní (500ks)	1 bal	3,37	3,37	20%	4,04
Lepidlo textilní na ubrousk. techniku (1 ks	2,08	2,08	20%	2,50
Glitrová lepidla (5x25ml)	1 bal	4,55	4,55	20%	5,46
Proplétací proužky (100ks)	1 bal	2,37	2,37	20%	2,85
Poštovné	1 x	8,33	8,33	20%	10,00
Zaokrouhlení			0,02	20%	0,00

Dodací listy: DL-2593/1314

Objednávky: D-1980/1314

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
MUČÍN

Dodavatel: Aurednik CS, spol. s r.o.
Trubín 84
267 01 Králův Dvůr

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

10492262

Konst.symbol: 0008

Strana č. 2

Faktura - daňový doklad č.:

FV-2262/1314

Předmět zdanitelného plnění

Množství / j.

Cena za jedn.
v EUR bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Sazba
DPH

OBEC MUČÍN
Kniha došlých faktur č.: 778/2015
Správnost dodávky tovaru,
prac a služieb potvrdzujem _____
pečiatka a podpis 300113
Vecne a číselne preskúmané, 120.99
upravené na € 120.99
Preplatiť z účtu 879490515200
V Mučine, dňa 18. 11. 2015
ekonom S. J. [Signature]



predbežná kontrola vykonaná
dňa: 18. 11. 2015 kým: [Signature]
Príjem - Výdaj viazaný na: SKD
a je v súlade s rozpočtom [Signature]

501005 / 32
32 / 221010

222999711747 09 111633006(1)

		Částky v EUR		
		Bez DPH	Výše DPH	Celkem
Základní sazba	20 %	100,82	20,17	120,99
Celkem		100,82	20,17	120,99
Zaokrouhlení				0,00
Na zálohách zaplacenó				0,00
Částka k úhradě				120,99

Vystavil(a): Jana Šmejdová

Převzal(a), dne:

Platby provádějte na účet ČSOB Trenčín č.ú.: 4001312741/7500

Za obaly od shora uvedených balených výrobků je hrazen pod klientským číslem EK - F 00023050 poplatek.

Telefon: 311 706 361

Fax: 311 706 362

E-mail: aurednik@airednik.cz

POŠTOVNÉ ZDARMA při objednávce nad 4 500 Kč / 185 EUR

AKCE, NOVINKY, NÁPADY na WWW.AUREDNIK.CZ